

Maksuton Kohti aktiivista kansalaisuutta -koulutus kotokoulutusajan ylittäneille työttömille maahanmuuttaneille 7.2.2022-30.5.2022

Mikä?

Kohti aktiivista kansalaisuutta on Jyväskylän kesäyliopiston ja Jyväskylän kansalaisopiston yhteinen hankekoulutus.

Koulutuksen tarkoitus on harjaannuttaa kotoajan ylittäneen maahanmuuttaneen työelämä- ja yhteiskuntataitoja. Painopisteenä on suomen kielen- ja digitaitojen kehittäminen. Lähiopetuksessa integroituvat kieli- ja viestintätaitojen oppiminen ja digi- sekä numeeristen taitojen harjoittelu. Sisällöt vahvistavat yhteiskunnan tuntemusta.

Koulutus sisältää n. 120 oppituntia suomen kielen ja yhteiskuntataitojen opetusta sekä 66 oppituntia digitaitojen opetusta. Viikkotuntimäärä on 14 oppituntia. Opetus tapahtuu korkeintaan 8 hengen pienryhmissä. Osallistujat jaetaan koulutuksen alussa kahteen tasoryhmään aiempien kielitaitoarvioiden sekä tarvittaessa ensimmäisellä koulutusviikolla pidettävän taitotestin perusteella. Koulutettavat saavat opetuksen tukena käytettävät oppikirjat Kesäyliopistolta.

Koulutus on täysin maksuton ja rahoitetaan Opetushallituksen tuella.

Kenelle?

Koulutus on suunnattu kotokoulutusajan ylittäneille työttömille maahanmuuttaneille, joilla on puutteita perustaidoissa (suomen kielen osaaminen, numeeriset taidot, digitaidot). Tavoitteena on tukea henkilöitä, joiden taitotaso ei jo käydyistä kielikoulutuksista huolimatta riitä jatko-opintoihin, edellisistä koulutuksista on jo aikaa tai integroituminen suomalaiseen yhteiskuntaan on jäänyt ohueksi. Koulutettavien on oltava täysi-ikäisiä ja asuttava Jyväskylän seudulla niin, että päivittäinen osallistuminen lähiopetukseen on mahdollista. Koulutukseen osallistuminen ei edellytä omia digilaitteita.

Milloin?

Suomen kielen opetus:

5.2.2022-30.5.2022

Maanantaisin ja keskiviikkoisin

9.30–13 sis. Lounastauon 30min

Digitaito-opetus tiistaisin ja torstaisin maaliskuusta alkaen

Taitotasoryhmä 1: 9–11.15

Taitotasoryhmä 2: 12–14.15

Juhlapyhinä ja hiihtolomaviikolla 9 ei opetusta.

Missä?

Opetus tapahtuu Jyväskylän kansalaisopiston tiloissa:

Pääkirjasto-kansalaisopistotalo

Vapaudenkatu 39-41, Jyväskylä

Opettajat:

Kurssin opettajina toimivat suomi toisena kielenä opettajat Henna Puhakka ja Miina Kakko sekä digitaito-opettaja Diana Raitala.

Ilmoittautuminen: <https://forms.gle/KtPqQ3HF6nTUMtpc9>